
План јавних набавки за 2019. годину 
ЈКП "Топлана" Бор

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки ЈКП "Топлана"  Бор за 
2019. годину

18.1.2019.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

208.330.000

добра 182.180.000

1.1.1 1/2019 2/2019отворени поступак 3/2020Електрична енергија 91000000

1.1.2 2/2019 6/2019отворени поступак 12/2019Резервни делови и материјал 16500000

1.1.3 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Специфична опрема, делови по цртежу и 
комплетирање мокрог одшљакивача

5000000

1.1.4 1/2019 2/2019отворени поступак 3/2020Гориво за возила 7000000

1.1.5 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Индустријски гасови 2500000

1.1.6 2/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Заптивни елементи за плочасте измењиваче 1000000

1.1.7 7/2019 8/2019отворени поступак 9/2020Хемијски производи 7000000

1.1.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Арматура 5000000

1.1.9 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020Резервни делови и материјал за одржавање возила 2000000

1.1.10 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Регистри за бојлере 2000000

1.1.11 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Циркулационе пумпе са фреквентним регулатором 1000000

1.1.12 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2019Ровокопач 2000000

1.1.13 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Радна одећа, обућа и заштитна опрема 950000

1.1.14 4/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Електро опрема 980000

1.1.15 1/2019 1/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2019ДЕК, ДЕМ и индустријска вода 7500000

1.1.16 2/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2019Софтвер за праћење пословања 750000

1.1.17 2/2019 3/2019отворени поступак 9/2019Реконструкција "Б" магистрале 30000000

услуге 16.500.000

1.2.1 1/2019 1/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

12/2019Услуге физичко техничког обезбеђења 1500000

1.2.2 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервисирање циркулационих, КСБ и осталих пумпи 
за воду

1500000

1.2.3 3/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Репарација арматуре 2500000

Страна 1 од 2Датум штампе: 22.1.2019. Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.4 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервисирање и премотавање ВН и НН 
електромотора

3800000

1.2.5 6/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Пескарење, санација оштећења и балансирање 
радних кола вентилатора

1200000

1.2.6 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервис и ремонт ВН трансформатора 2500000

1.2.7 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Адвокатске услуге 1000000

1.2.8 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Одржавање возила 1500000

1.2.9 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Даљинско праћење подстаница из KfW-a 1000000

радови 9.650.000

1.3.1 7/2019 7/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Санација димњака у Топлани и Б.Пољу 2650000

1.3.2 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Снимање варова, и санација истих у енергетском 
каналу и изолација

3000000

1.3.3 4/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Демонтажа, санација и монтажа погонског дела 
котла ВК1 са нивелацијом клизних стаза

3000000

1.3.4 5/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 7/2019Санација крова Топлане изнад командног пулта, 
топлификације и санација подстанице у слатинском 
насељу

1000000

Место и датум: М.П.

Милутин Симић

Овлашћено лице:

Милутин Симић

Одговорно лице:
_______________________________

Страна 2 од 2Датум штампе: 22.1.2019. Апликација Управе за јавне набавке 


